Указаны в «Проекте договора» (Приложение № 3 к Закупочной документации)

21
	Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания услуги
	Указаны в «Проекте договора» (Приложение № 3 к Закупочной документации)

22
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	21 948 007,92 (Двадцать один миллион девятьсот сорок восемь тысяч семь) рублей 92 копейки.

23
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей
	В